Приложение N 2
к Административному регламенту
ФОРМА
       ЗАЯВЛЕНИЯ НА ВЫДАЧУ РАЗРЕШЕНИЯ НА ДОБЫЧУ ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ

	Министру сельского хозяйства и продовольствия
Московской области

	от

	фамилия, имя, отчество заявителя (полностью)

	проживающего по адресу:

	почтовый индекс, адрес

	контактный телефон

	Данные основного документа, удостоверяющего личность

	серия

	№

	кем и когда выдан

	Заявление

	Прошу Вас предоставить разрешение для осуществления

	вид охоты

	на добычу:

	сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве

	вид/группа видов охотничьих ресурсов, количество особей, пол, возраст

	в срок с

	по

	предполагаемые сроки охоты

	на территории

	места охоты, наименование охотничьего угодья

	Орудия и способ охоты

	Охотничий билет

	ИНН

	серия, №, дата выдачи

	Место и дата рождения

	Достоверность и полноту сведений подтверждаю

	подпись

	расшифровка подписи

	[bookmark: _GoBack]Даю согласие Министерству сельского хозяйства и продовольствия Московской области на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, передачу по запросу, использование и проверку) указанных в заявлении моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 20.06.2009 № 152-ФЗ «О персональных данных».

	подпись

	расшифровка подписи

	Способ получения результата предоставления государственной услуги:
______________________________________________________________________________________________________
(указать способ)

	Гражданин

	внесен в государственный охотхозяйственный реестр

	«___»

	20
	   года
	за №